

KARI VEIKKO ITKONEN
kariveikko.itkonen@gmail.com
Tel 0451637456

ALOITE

TAMPEREEN VANHUSNEUVOSTON HUOMIOIMISEKSI VANHUKSIIN SUUNTAUTUVISSA PROJEKTEISSA JA HANKKEISSA, JOISSA TAMPEREEN KAUPUNKI ON OSALLISENA

Tampereen Vanhusneuvosto esittää, että Vanhusneuvostolta pyydetään lausunto etukäteen tai sitä ainakin informoidaan hankkeista ja projekteista, jotka kohdistuvat vanhusväestöön ja joissa Tampereen kaupunki on hakijana, toteuttajana, yhteistyökumppanina tai muulla tavoin osallisena.

Tampereen kaupunki hakee aika-ajoin valtiontukea tai muiden julkisyhteisöjen tukia kaupungin omiin erilaisiin tutkimus-, suunnittelu- ja kehittämishankkeisiin ja projekteihin, jotka suuntautuvat vanhusväestön aseman, elinolosuhteiden ja palveluiden parantamiseen sekä kehittämiseen. Tampereen kaupunki on myös useasti pyydettyä yhteistyökumppanina tai muuten mainittuna osallisena, kun eri yksityisoikeudelliset tahot tai kolmannen sektorin yhteisöt hakevat omille projekteilleen valtion tukea Stean tukijärjestelmästä.

Tampereen Vanhusneuvostossa on vuosien aikana käyty esittelemässä em. vanhusväestöön kohdistuvia projekteja ja hankerahoitusten toteuttamista jälkikäteen toimintojen jo käynnistettyä. Vanhusneuvosto on toimintojen esittelyjen yhteydessä useasti havainnut, että uutena ja hankkeiden avulla ideoituja ”tulevaisuuden toimintamalleja” on jo ollut vuosia toiminnassa, mutta niihin ei ole hankkeiden valmistelu- ja suunnitteluvaiheissa tutustuttu tai niistä ei ole ollut tietoa - ”pyörää ollaan ikäänkuin keksimässä uudelleen.” Vanhusneuvostossa olevaa tietoa, taitoa ja kokemusta ei ole hyödynnetty.

Tampereen Vanhusneuvosto esittää, että vanhuksiin kohdistuviin projekteihin tai hankkeisiin, joissa Tampereen kaupunki on hakijana, toteuttajana tai yhteistyökumppanina, pyydetään etukäteen, jo suunnitteluvaiheessa, Vanhusneuvoston kannanotto tai ainakin Vanhusneuvosto on tietoinen, miten vanhusten aseman kehittämiseen hankkeilla pyritään vaikuttamaan.

Näin tulevaisuudessa voitaisiin tehokkaammin käyttää niukkoja taloudellisia resursseja ja erilaiset vanhuksiin kohdistuvat hankkeet olisivat ajoituksiltaan, sisällöltään ja toteuttamistavoiltaan tehokkaita, oikea-aikaisia ja tavoittaisivat paremmin kohderyhmänsä sekä ottaisivat huomioon jo olemassaolevan toiminnan, niin että hankkeiden avulla syntyisi todellista lisäarvoa vanhusväestön elinolosuhteiden näkökulmasta ja taloudelliset resurssit tulisivat tuottavasti käytetyksi.